
Spændende stilling som Social og Sundhedsassistent
Hjemmepleje Vest / E-Teamet

Hjemmepleje Vest søger to Social og Sundhedsassistenter som har interesse i at bidrage til
udviklingen af både vores fysiske hjemmepleje og de besøg vi leverer digitalt. Vores E-team er i
udvikling og vi får løbende flere borgere på digitale løsninger. Derfor er der behov for medarbejdere
med interesse i fremtidens hjemmepleje, hvor borgerne understøttes og hjælpes forskelligt
afhængig af deres behov. 
Vi har brug for både en aftenvagt og en dagvagt evt. blandet vagter hvis dette ønskes. 
Om stillingen:
Hjemmepleje Vest er centralt placeret i Frederikshavn by. Vi dækker centrum-geografi med ca. 330
borgere. Vores gruppe består af tre teams ( to dag-team og ét aften team) som dækker hver deres
område. Som fastansat medarbejder tilknyttes man ét af disse teams. I samme hus har vi E-teamet
som varetager digitale borgerbesøg over skærm. Det er en blanding af sundheds- og servicelovs
ydelser og det er derfor en forudsætning at du er uddannet SSA. 
Vi lægger stor vægt på faglighed, kvalitet og tværfagligt samarbejde, herunder et tæt partnerskab
med hjemmesygeplejen for at sikre en helhedsorienteret indsats for borgerne.
Vi tilbyder:

Mulighed for en kombineret stilling der giver en afvekslende arbejdsdag●

Mulighed for hjemmearbejde med e-ydelser●

Mulighed for at bidrage med udviklingen og implementeringen af teknologiske løsninger til

gavn for borgerne

●

Et stærkt team, der arbejder tæt sammen for at sikre høj kvalitet og kontinuitet i plejen.●

Mulighed for faglig udvikling og specialisering inden for komplekse plejeopgaver.●

En organisation, der værdsætter dine idéer og initiativer til at styrke kvaliteten i plejen.●

Om dig:

Du har interesse i IT og velfærdsteknologiske løsninger●

Du har en stærk faglighed og brænder for at arbejde med komplekse borgerforløb.●

Du trives i et team og ser værdien i et tæt samarbejde, både internt og med

hjemmesygeplejen.

●

Du evner at navigere i en hverdag, hvor opgaverne kræver overblik, koordinering og faglige

vurderinger.

●

Du har forståelse for at opgaverne forandrer sig og at to dage derfor ikke er ens.●

Du har lyst til at være en del af en arbejdsplads, hvor vi aktivt arbejder med udvikling og

kvalitetssikring.

●

Vi vil gøre opmærksom på at man får afslag, hvis man ikke opfylder kravet om en uddannelse som
SSA.
Ansøgningsfrist: 25. marts 2026.
Samtaler: Vi forventer at holde samtaler 30. marts 2026.
Har du spørgsmål?
Du er velkommen til at kontakte gruppeleder Anders Justesen Lind tlf. 2329 1300 for at høre mere
om stillingen.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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